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TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 

 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Tallinn           20.05.2024 1-5/3 

 

 

Algus kell: 18.00 Lõpp kell: 18.45 

 

Koosoleku juhataja: Katrin Vene 

Koosoleku protokolli koostaja: Lea Vaaderpall 

 

Osavõtjad: Asta Vaal, Vassili Mägi 

Kutsutud: Robert Ossipov 

 

 

PÄEVAKORD:  
1. Tegevused koolis – R. Ossipov 

2. Jooksvad küsimused – K. Vene 

 

 

1.Direktori kt R. Ossipov andis ülevaate koolis toimuvast, kõik toimib tavapäraselt Õppeaasta 

on lõppemas: 12.klassidel on jäänud veel matemaatika riigieksam 23. mail ning koolieksam ja 

osaliselt ka uurimist- või praktiliste tööde kaitsmine. Kuu lõpus algavad põhikooli lõpueksamid. 

Eeldatavalt on lõpetajaid põhikoolis ca 50 ja gümnaasiumis 100. 

Lõpuaktused, kuhu on oodatud ka hoolekogu esindaja, toimuvad mõlemale kooliastmele 

21.06.2024 (12.00 põhikoolis ja 15.00 gümnaasiumiastmes). 

Uute õppijate vastuvõtt on aktiivne, praeguseks on esitatud 90 avaldust, valdavalt 10. klassi. 

Jätkame õpetajatele mõeldud traditsiooniliste üritustega väljaspool koolimaja. 3.-4. juunil 

külastame koos Vanalinna TG kolleegidega Narva Eesti Gümnaasiumit, Kreenholmi, Narva-

Jõesuud ja Sillamäed. 

Tallinna kahe kooli (TTG ja TVTG) 105. aastapäeva tähistame ühiselt 18. okt. 2024 (algus kell 

16.00) Mustpeade Majas, kuhu ootame ka hoolekogude liikmeid ja sõnavõttu esimeestelt. 

Tallinna Haridusamet praktiseerib kaasaegset juhtimisstiili, seepärast jätkan direktori 

kohusetäitjana TTGs. Mingeid probleeme kahe kooli juhtimises ei ole esinenud, õppejuhtide 

kaudu süsteem toimib normaalselt. 

Õpetajate töötasu tõusis jaanuarist alates 17 euro võrra (1820.-), see on igakuiselt ka lisandunud. 

Uue 2025. a eelarve koostamisega alustame juulis. 

Suurim probleem on jätkuvalt toitlustusvõimaluse puudumine, kuid lahendust euronõuete jms 

tõttu ei paista. Linna juhtorganite koosseisu muutumisest tingituna on meie koolihoone 

renoveerimise teemal vaikus. 

 

 

2. Õppijate esindaja koosolekul ei osale, kuid teame, et kuu algul käisid kaks õpilasesinduse 

liiget  koos õpetajatega sõpruskoolide kohtumisel Oulus.  



Hoolekogu jaoks on oluline selgus, milline on Tallinna linna poolt vaadatuna kooli tulevik ja 

suhtumine täiskasvanute haridusasutustesse. Reaalne vajadus on selle säilimiseks kahtlemata 

olemas. 

Toitlustamise teemaga seonduvalt võiks kooli juhtkonnas arutada ettepanekut pikendada 

tundide vahelist lõunapausi 30 minutilt 40-le, siis jõuaksid õppijad soovi korral käia lähimas, 

s.t Grossi toidukaupluses (k.a sealsest soojaletist) einet ostmas. 

 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub septembris 2024. 

 

 

 

Katrin Vene                                                                              Lea Vaaderpall 

Koosoleku juhataja                                                                  Koosoleku protokollija 

(Allkirjastatud digitaalselt)                                                     (Allkirjastatud digitaalselt) 


